ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПЛЕМЕННОЙ КОМИССИИРКФ НА 22.05.2018 Г.
Вх. №/ дата Содержание РешениеВх. 3089 Заявление Симакиной Т.Ю. об условияхоформления пометов собак породыкавказская овчарка

Обращаться в кинологическийотдел
Вх. 3225 Заявление Алешиной С.В. онеправомерном переоформлениисвидетельства о происхожденииГутылиной Е.

Повторно вызвать Гутылину Е.

Вх. 3561 Жалоба Озева А.С. о выдачесвидетельства о происхождении натретье лицо
Переоформить свидетельство опроисхождении на другое лицо всоответствии с Положением РКФ оплеменной работе.Вх. 2470 Заявление Нечаевой Е.А. о разрешениирегистрации помета Разрешить. На утверждениеПрезидиумаВх. 2996 Жалоба Еремеевой Т.С. в отношениивладельца названия питомника «ГородТакс» Притула О.И.
Представить описание окрасасобаки породы такса смонопородной выставкиВх. 3246 Жалоба Ющук И.О. о в отношениивладельца названия з/п «ИнтригаРинга», клуб АО ОО «Такса Плюс»
Отказать. На утверждениеПрезидиума

Вх. 1603 Жалоба Кабловой В.А. в отношенииЛозко А.В. Отказ. На утверждениеПрезидиумаВх. 3535 Жалоба Кадаевой О.В. в отношениивладельца названия з/п «Васарт»Федяниной О.
Стороны пришли к взаимномусоглашению.

Вх. 2492 Жалоба от Васильевой О.Н. в отношенииПашковой О.И. Отложить. На утверждениеПрезидиумаВх. 1242, 1243 Заявление Леонтьевой К.В.,руководителя клуба СРОО ЛюбителейСобаководства «Мистер Пес» орегистрации помета

Отказать. Дату рождения пометаоставить без изменений. Наутверждение Президиума
Вх. 1876 Заявление Морозовой Т.В.,руководителя клуба СРОО «КС «Виннер»о разрешении вязок собак породы коллидлинношерстный окрас мараморный

Отказать. На утверждениеПрезидиума

Вх. 397 Жалоба Заседателя В.В. в отношенииМОО «Любителей Животных «ГлобусПлюс», заводчика Курбацкой П.Б.
Отложить.

Вх. 3427 Жалоба Кондратенко Л.Н. в отношениируководителя клуба СККЛЖ «Арт-Фортуна» Арнаутовой О.Ю.
Отказать. Руководителю клубавынести предупреждение. Наутверждение ПрезидиумаВх. 1505 Заявление Председателя ВГКООК«Альянс-центр» с просьбойаннулировать помет
Принять к сведению. Вынестипредупреждение ПредседателюВГКООК «Альянс-Центр» изаводчику Домбровской И.А. Наутверждение ПрезидиумаВх. 3372 Жалоба Рикард И. на заводчика Отказать. На утверждение

Копытину Е.Н. ПрезидиумаВх. 2654 Жалоба Кистеневой Н.А. в отношениивладельца названия з/п «Малихат»Дмитриевой Т.И., СПБ РОО КЛС«Петровский двор»

Отказать. На утверждениеПрезидиума

Вх. 3238 Заявление НКП Бордер Терьер овнесении сведений об исследовании всвидетельства о происхождении собакпороды Бордер Терьер

На Президиум

Вх.3658 Заявление Ольновой А.В. о снятиидисквалификации Снять дисквалификацию. Наутверждение ПрезидиумаВх. 3409 Заявление Малковой О.В. о разрешениивязок собак породы цвершнауцер междуокрасами
Отложить. Запрос в НКП

Вх. 3338 Заявление НКП Русский той о внесениирекомендаций Отложить до предоставлениясведенийВх. 3336,3337 Заявление НКП Русский той о внесениирезультатов тестов Отложить до предоставлениясведенийВх. 63 Заявление кинолога о возможностииспользования в разведении шерстяныхксоло, имеющих регистровуюродословную

Отказать. На утверждениеПрезидиума

Вх. 3002 Заявление Белобородовой О.И. спросьбой разрешить распечаткусвидетельства о происхождении насобаку породы аляскинский маламут

Разрешить. На утверждениеПрезидиума

Вх. 1805 Заявление Парковой Н.Н. о выдачесвидетельства о происхождении суказанием предков
Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 3379 Заявление Панферовой Е.Ю. МОО вССРДЖ КФЦ «Фаринг Фанг» с просьбойразрешить племенное разведениесобаки породы немецкая овчарка

Отказ. На утверждениеПрезидиума

Вх. 3417 Заявление Президента КРОО«Калининградский Кенел Клуб»Набиевой М.Б. о разрешенииоформления регистровой родословнойс правом племенного разведения

Отказ. На утверждениеПрезидиума

Вх. 2701 Заявление Сазановой О.И. о снятиидисквалификации с собаки Представить описание с 1монопородной выставкиВх. 3630 Заявление Сумароковой Е.Л. о снятиидисквалификации Представить подробное описаниеокраса с 1 монопородной выставкиВх. 3382 Заявление Выборовой Н.Н. о снятиидисквалификации с собаки Снять дисквалификацию с собакипороды тибетский мастиф. Наутверждение ПрезидиумаВх. 1877 Заявление Яхменевой Т.В. о снятиидисквалификации с собаки Снять дисквалификацию с собакипороды американскийстаффордширский терьер. Наутверждение ПрезидиумаВх. 3536 Заявление Поспеловой Е.Н. о снятиидисквалификации с собаки Снять дисквалификацию с собакипороды такса. На утверждениеПрезидиума

Вх. 3301 Заявление Швецовой Е.В. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 2453 Заявление Мининой Н.Н. о разрешениирегистрации помета Отложить. Представить книгу вязоки щенений клубаВх. 2222 Заявление Самсон А.В. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 2138 Заявление Корабель Л.Г. о разрешениирегистрации помета Отказ. На утверждение Президиума
Вх. 2964 Заявление Чернышева В.Н. оразрешении регистрации помета Отложить
Вх. 2190 Заявление Табаченко О.С. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 2537 Заявление Меркуловой А.В. оразрешении регистрации помета Отложить
Вх. 3418 Заявление Президента КРОО«Калининградский Кенел Клуб»Набиевой М.Б. о разрешениирегистрации помета

Отказать

Вх. 2933 Заявление Карповой О.В. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 3102 Заявление от Григорьевой Ю.О. оразрешении регистрации помета Отложить
Вх. 2582 Заявление Федоровой О.П. оразрешении регистрации помета Отложить
Вх. 2461 Заявление Ляховой Е.Н. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 3078 Заявление Малютиной О.Р. оразрешении регистрации помета Отказать
Вх. 3186 Заявление Расуловой И.Ш. о разрешениирегистрации помета Отложить
Вх. 1539 Заявление Бередниковой М.В. оразрешении регистрации помета Отложить
Вх. 1795 Заявление Тихоновой О.В. о разрешениирегистрации помета Разрешить. На утверждениеПрезидиумаВх. 1838 Заявление Данилушкиной И.И. оразрешении регистрации помета Разрешить. На утверждениеПрезидиумаВх. 3401 Заявление Дубровского А.В. оразрешении регистрации помета Разрешить. Последний помет. Наутверждение ПрезидиумаВх. 3448 Заявление Никитиной К.Д. оразрешении регистрации помета Разрешить. На утверждениеПрезидиумаВх. 3352 Заявление кинолога о распечаткесвидетельства о происхождении Разрешить. На утверждениеПрезидиумаВх. 2927 Жалоба Казакевичус В.А. в отношениизаводчика Гольник А.П., ОО КК «КАС» Запрос в клуб